

واکنش سخنگوی وزارت امور خارجه به بیانیه تروئیکای اروپا: پیشرفت‌های علمی در حوزه هوافضا حق مسلم ایران است

۳ کشور اروپایی در بیانیه‌ای اقدام هفته گذشته ایران در پرتاب ماهواره «تریا» با ماهوارهبر «قائم ۱۰۰» به مدار ۷۵۰ کیلومتری را محکوم کردند.

به گزارش فارس، تروئیکای اروپا در این بیانیه مشترک ادعا کرد: «ما این پرتاب را محکوم می‌کنیم زیرا این ماهواره‌بر از فناوری‌های ضروری برای ساخت سامانه موشک‌های بالستیک دوربرد استفاده می‌کند». انگلیس، آلمان و فرانسه در این بیانیه نیز همانند بیانیه ۲ ماه پیش خود در واکنش به رونمایی ایران از «موشک هایپرسونیک فتاب ۴۲» لزحن استفاده کرده‌اند که به تالویش نشان‌دهنده ادعان آنها به پایان محدودیت‌های بین‌المللی بر برنامه موشکی جمهوری اسلامی ایران است. تروئیکای اروپایی در بیانیه‌های قبلی خود که قبل از ۲۶ مهرماه (۱۸ اکتبر) علیه برنامه موشکی ایران صادر شده معمولاداعا می‌کردند فعالیت‌های موشکی ایران باقطننامه ۲۳۳۱ شورای امنیت مغایر با ناهمخوان است. با وجود این، انگلیس، آلمان و فرانسه در بیانیه جدید و در بیانیه نهم آذرماه از «چندین سال بی‌اعتنایی ایران به محدودیت‌های سازمان ملل» انتقاد کرده‌اند. در بیانیه تروئیکای اروپایی آمده است: «ایران، به رغم درخواست‌های مکرر بین‌المللی برای توقف برنامه موشکی خود و بعد از ۱۶سال‌های بی‌اعتنایی به محدودیت‌های سازمان ملل کماکان به توسعه برنامه موشکی خود ادامه می‌دهد». محدودیت‌های قطعنامه ۲۳۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره برنامه موشک‌های بالستیک ایران ۲۶ مهرماه سال جاری (مصادف با ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳) به پایان رسید.

در همین زمینه ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن محکوم کردن این بیانیه گفت: ایران طبق موازین و مقررات توسعه و استفاده از رانستای تحقق حقوق خود بویژه حق بی‌شرفیت، استفاده از فناوری‌های صلح‌آمیز در مسیر توسعه علمی و تحقیقاتی را برای خود مفروض و محفوظ دانسته و در این مسیر منتظر نظرات برخی کشورها که در صدد تحمیل آرا و اقدامات یکجانبه خود بر دیگران هستند، نخواهد بود. وی دستیابی به پیشرفت‌های علمی و تحقیقاتی از جمله در حوزه هوافضا را حق مسلم و مشروع ایران خواند و افزود: اینگونه اظهارات متاخره‌چوپایانه که حاکی از نگرش‌های خودمحرانه کشورهای یادشده نسبت به پیشرفت‌های ایران است، در مزه و اراده ملث برای پیشرفت مستمر در حوزه علم و فناوری خللی ایجاد نخواهد کرد. سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان یادآور شد: به‌رغم برخی تفسیرهای خودسرانه برخاسته از تمایلات یکجانبه‌گرایانه برخی طرف‌ها، وفق مقررات بین‌المللی، محدودیتی درباره فعالیت‌های علمی و کاربردی جمهوری اسلامی ایران در حوزه تحقیقات فضایی وجود ندارد و بر این اساس ایران تحمیل چنین رویکردهای نامتعارفی را کاملاً مردود شمرده و با قاطعیت رد می‌کند.

■ ■ ■
سفیر آفریقای جنوبی در تهران:

در حمایت از فلسطین تسلیم هیچ فشاری نخواهیم شد

سفیر آفریقای جنوبی در تهران گفت: حمایت کشورمان از مردم فلسطین به تاریخ مبارزه آفریقای جنوبی برای آزادی برمی‌گردد و در این راه تسلیم هیچ‌گونه فشاری نخواهیم شد.

فرانسیس ملوی در گفت‌وگو با ایرنا خاطر نشان کرد: مردم فلسطین در ۷۶ سال گذشته مشکلات زیادی را تحمل کرده‌اند و در جریان یک جنایت سیستماتیک قرار دارند. در این سرزمین سرکوب، اشغال و انکار حقوق بشر وجود دارد و این بسیار سخت است، همچنین باید بگویم علاوه بر شرایط سختی که برای فلسطینی‌ها وجود دارد، شرایط برای کسانی که از مردم فلسطین حمایت می‌کنند نیز آسان نخواهد بود. ما شاهد هستیم که در دانشگاه‌های سراسر جهان چه اتفاقی می‌افتد. می‌بینیم که مقامات دیگر کشورها علیه افرادی که در حمایت از فلسطین اعتراض می‌کنند، چه اقداماتی انجام می‌دهند، بنابراین ما می‌دانیم اینها چالش‌هایی هستند که با آنها روبرو خواهیم شد و در حمایت از مردم فلسطین تسلیم نخواهیم شد. وی درباره ادبیات مقامات رژیم صهیونیستی درباره مردم غزه گفت: بررسی‌ها به وضوح نشان می‌دهد اسرائیل چگونه در تمام این سال‌ها با فلسطینی‌ها رفتار کرده است، ما گاهی بسیاری نسبت به نفی حقوق انسانی مردم فلسطین توسط آنها داریم و این یکی از استراتژی‌هایی است که آنها برای سرکوب فلسطینی‌ها استفاده می‌کنند، البته این موضوع باعث تعجب ما نمی‌شود، زیرا استفاده از کلماتی مانند حیوانات انسان‌نما و ویران کردن غزه بانگرس اسرائیل نسبت به فلسطینی‌ها سازگار است، هر چند آنچه ما را بیشتر نگران می‌کند، اظهارات مرتبط با نسل‌کشی است. آنها اکنون به وضوح هدف نهایی اسرائیل را درباره فلسطینی‌ها بیان می‌کنند. اسرائیلی‌ها عامدانه از چنین ادبیاتی استفاده می‌کنند تا بتوانند اقدامات خود را توجیه کنند.

اقتدار کشور با مشارکت بالا در انتخابات افزایش می‌یابد

نماینده مردم کرمان در مجلس گفت: هر چه مشارکت مردم در انتخابات بیشتر باشد، وحدت ملی، اقتدار و انسجام داخلی کشور افزایش می‌یابد که به نفع کشورمان خواهد بود.

محمدمهدی زاهدی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: مردم باید حضوری پر شور پای صندوق‌های رأی داشته باشند و با انتخاب افراد صالح، صادق، پاکدست و افرادی که ظاهر و باطن‌شان با همدیگر فرقی ندارد، باعث شوند مجلسی مقتدر و کارآمد داشته باشیم که در این صورت، ریل‌گذاری جریان انقلاب بهتر خواهد شد و تحولی که مردم انتظارش را دارند، حتماً محقق می‌شود. وی افزود: ملت بزرگ ایران همواره با وجود مشکلات معیشتی پای نظام و انقلاب ایستاده‌اند و در ادوار مختلف انتخابات، حضور گسترده خود پای صندوق‌های رأی، بدخواهان و دشمنان نظام را مأیوس کرده‌اند که امیدواریم در اسفندماه اسمال باز هم حماسه بیافرینند و دشمنان را مأیوس کنند.

گروه سیاسی: بر اساس گزارش‌های اعلام‌شده، شورای نگهبان تاکنون صلاحیت ۱۲ هزار و ۷۱۱ کاندیدای انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی را تایید کرده است. سخنگوی شورای نگهبان و سخنگوی ستاد انتخابات کشور می‌گویند این آمار نهایی کاندیداهای تایید صلاحیت‌شده نیست و شورای نگهبان تا ۱۹ بهمن اعتراضات کاندیداهایی را که صلاحیت آنها تایید نشده بررسی می‌کند.

به گزارش «وطن امروز»، در حالی که در نخستین نتایج اعلام‌شده بررسی صلاحیت‌ها از سوی هیات‌های استانی نظارت ششورای نگهبان، تعداد کاندیدها کمی بیش از ۱۱ هزار نفر بود اما شورای نگهبان در ۲ نوبت صلاحیت تعداد بیشتری از کاندیدها را تایید کرد. در یک نوبت ۱۰۰۰ کاندیدا و در نوبت دوم بیش از ۶۵۰ کاندیدا از سوی شورای نگهبان تایید صلاحیت شدند تا تعداد افرادی که صلاحیت آنان برای انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی تایید شده است، به ۱۲ هزار و ۷۱۱ نفر برسد.

محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره تایید صلاحیت افراد جدید در آخرین روز کاری هفته گذشته توسط شورای نگهبان گفت: بر اساس آخرین گزارش شورای نگهبان در روز چهارشنبه، ۶۷۸ نفر دیگر تایید صلاحیت شدند و تعداد داوطلبان به ۱۲ هزار و ۷۱۱ نفر رسید. سخنگوی ستاد انتخابات کشور با بیان اینکه تعداد افراد تایید صلاحیت‌شده در ۱۲۷۱۱ نفر رسیده است، به ایرنا گفت: بررسی اعتراضات تا ۱۹ بهمن ادامه خواهد داشت و احتمال افزایش تعداد داوطلبان وجود دارد.

با احتساب تعداد افراد تایید صلاحیت‌شده تا ۶ بهمن، برای هر کرسی مجلس شورای اسلامی، ۴۳ نفر رقابت می‌کنند، البته عدد دقیق این آمار ۴۳/۸ نفر است. با توجه به اظهارات طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان که گفته است احتمالاً تا ۱۹ تا بهمن نیز افراد بیشتری تایید صلاحیت شوند، به احتمال زیاد آمار رقابت به ۴۴ نفر برای هر کسی خواهد رسید.

■ **۱۹ بهمن، امکان تغییر حوزه**

سخنگوی ستاد انتخابات کشور می‌گوید بر اساس قانون، تغییر حوزه انتخابیه از سوی کاندیدها زمانی انجام‌پذیر خواهد بود که نتیجه نهایی بررسی صلاحیت‌ها اعلام شده باشد. اسلامی به این‌باره اظهار داشت: تغییر حوزه انتخابیه طبق آخرین لیست داوطلبان تایید صلاحیت‌شده از سوی شورای نگهبان است، بنابراین امکان درخواست از روز ۱۹ بهمن فراهم خواهد شد. دبیر ستاد انتخابات کشور ادامه داد: ما به فرمانداری‌ها اعلام کردیم چنانچه داوطلبی قصد تغییر حوزه دارد، می‌تواند به فرمانداری محل ثبت‌نام مراجعه و از طریق سامانه، درخواست خود را برای حوزه انتخابیه مقصد ارسال کند. این درخواست به مدت ۲ روز در هیأت اجرایی، روز در هیأت نظارت و یک روز هم در شورای نگهبان



بررسی و نتیجه پس از ۵ روز به نامزد اعلام می‌شود. اسلامی همچنین به امکان تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری اشاره کرد و گفت: این امکان برای نامزدها از ۲۰ تا ۲۲ بهمن فراهم خواهد بود.

■ **انتخابات به شرط داوطلب کافی**

یکی از شبههاتی که در روزهای گذشته درباره انتخابات مطرح کرده‌اند این است که در برخی حوزه‌های انتخابیه، تعداد داوطلبان از تعداد نمایندگان آن حوزه انتخابیه در مجلس خبرگان، کمتر است. سخنگوی شورای نگهبان درباره این موضوع توضیح داد تا امکان رقابت در حوزه‌ها فراهم نباشد، انتخابات در این حوزه‌ها برگزار نخواهد شد.

هادی طحان‌نظیف در این‌باره اظهار داشت: درباره انتخابات خبرگان، نسبت به حوزه‌هایی که احیاناً تعداد داوطلبان به اندازه کافی وجود ندارد، باید عرض کنم هنوز فرصت نامزدها نهایی نیست و داوطلبانی که صلاحیت آنها تایید نشده است، ۳ روز فرصت اعتراض دارند. وی گفت: ما به داوطلبان اطلاع دادیم که اگر در این فرصت اعتراض داشته‌اند، می‌توانند به هیأت‌های استانی و سپس از اتمام مهلت، به اعتراضات رسیدگی می‌شود، همچنین مانند رویه ادوار گذشته و البته مشابه انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز امکان جابه‌جایی کاندیدها از

تاکنون صلاحیت ۱۲ هزار و ۷۱۱ نفر برای انتخابات مجلس شورای اسلامی تأیید شده است

هر کرسی ۴۴ کاندیدا



حوزه‌های به حوزه دیگر وجود دارد که این مهلت هم تا ۷۲ ساعت قبل از رای‌گیری است. وی بیان کرد: بر اساس قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری، شرط برگزاری انتخابات در تمام حوزه‌های انتخابیه برخوردار از فضا و شرایط رقابتی است لذا تا شرایط لازم برای برگزاری انتخابات وجود نداشته باشد، انتخاباتی برگزار نخواهد شد. وی بیان کرد: بر اساس قانون امکان ندارد انتخابات خبرگان در حوزه‌ای که به تعداد کافی داوطلب وجود نداشته باشد، برگزار شود.

■ **آمار تعداد کاندیدا در ادوار مختلف مجلس شورای اسلامی**
تاکنون ۱۲۷۱۱ داوطلب انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی تایید صلاحیت شده‌اند. این میزان تایید صلاحیت در تاریخ ادوار مجلس بی‌سابقه است.

به گزارش «وطن امروز»، در نخستین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که ۲۴ اسفند ۱۳۵۸ برگزار شد ۳۶۹۴ نفر به رقابت پرداختند. در دومین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی که ۲۶ فروردین ۱۳۶۳ برگزار شد ۱۵۹۲ نفر تایید صلاحیت شدند و با یکدیگر رقابت کردند.

دوره سوم انتخابات مجلس شورای اسلامی که ۱۹ فروردین سال ۱۳۶۷ برگزار شد نیز با حضور ۱۹۹۹ کاندیدای تایید صلاحیت‌شده برگزار شد.

دادگاه لاهه نماد خسران جاودان صهیونیست‌هاست



دریابان علی شمخانی، دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به برگزاری دادگاه لاهه در رسیدگی به اتهام نسل‌کشی صهیونیست‌ها در غزه نوشت: «در طول چهل ماه گذشته ناکامی رژیم صهیونیستی معطوف به عدم تحقق اهداف اعلام شده‌اش شامل نابودی حماس، آزادی اسرا از طریق جنگ و دفع دائمی تهدید جبهه مقاومت بود. اعلام حکم تاریخی دادگاه لاهه، صرف‌نظر از اثرات اجرایی آن، «نماد خسران جاودان» برای این رژیم است.»

در دوره چهارم انتخابات مجلس شورای اسلامی که ۲۱ فروردین ۱۳۷۱ برگزار شد ۳۲۳۳ نفر به رقابت پرداختند. ۱۸ اسفند ۱۳۷۴ نیز دوره پنجم انتخابات مجلس شورای اسلامی با رقابت ۵۳۶۵ کاندیدا برگزار شد. در انتخابات دوره ششم مجلس شورای اسلامی نیز که ۲۹ بهمن ۱۳۷۸ برگزار شد ۶۸۵۳ کاندیدا با یکدیگر به رقابت پرداختند.

هفتمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی البته با جهش قابل توجهی در تعداد کاندیدها مواجه شد. در آن انتخابات که اول اسفند ۱۳۸۲ برگزار شد ۸۱۷۲ کاندیدای تایید صلاحیت‌شده با یکدیگر به رقابت پرداختند.

۲۴ اسفند ۱۳۸۶ هشتمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار شد. در آن انتخابات ۷۶۰۰ کاندیدای تایید صلاحیت‌شده با یکدیگر رقابت کردند. نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی ۱۲ اسفند ۱۳۹۰ برگزار شد. در آن دوره از انتخابات ۵۲۸۳ کاندیدا با یکدیگر به رقابت پرداختند. در دوره دهم انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز که ۷ اسفند ۱۳۹۴ برگزار شد ۴۷۲۰ کاندیدا با یکدیگر به رقابت پرداختند. یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز ۲ اسفند ۱۳۹۸ برگزار شد. ۵۲۳۲ کاندیدای تایید صلاحیت‌شده برای ورود به مجلس یازدهم با یکدیگر وارد رقابت شدند.

با نظ نظر گرفتن آمار اشاره‌شده انتخابات مجلس دوازدهم از نظر میزان کاندیدای تایید صلاحیت‌شده، بسیار پرشورتر از دوره‌های گذشته انتخابات مجلس است، حتی با در نظر گرفتن این نکته که تعداد کرسی‌های مجلس شورای اسلامی در ۴۴ سال گذشته افزایش داشته است اما با این حال، درصد رقابت تعداد کاندیدها برای کسب یک کرسی مجلس شورای اسلامی در دوره دوازدهم مجلس، منحصربه‌فرد است. در دوره یازدهم انتخابات مجلس شورای اسلامی، به‌طور میانگین برای تصاحب هر کرسی مجلس، ۱۸ کاندیدا با یکدیگر رقابت کردند. در دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز به‌طور متوسط برای هر کرسی، ۱۶ کاندیدا با یکدیگر رقابت کردند.

در انتخابات مجلس ششم که متأثر از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۷۶ بود، برای تصاحب هر کرسی مجلس، ۲۳ کاندیدا با یکدیگر به رقابت پرداخته بودند.

در دوره پنجم مجلس شورای اسلامی نیز از آنجا که تعداد کرسی‌های مجلس ۲۷۰ نفر بود، با احتساب رقابت ۵۳۶۵ کاندیدای تایید صلاحیت‌شده، به‌طور میانگین برای هر کرسی مجلس ۱۹ کاندیدا به رقابت پرداخته بودند.

بر اساس این آمار، دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی از حیث میزان رقابت کاندیدها برای تصاحب یک کرسی، یک دوره منحصربه‌فرد در ادوار انتخابات مجلس شورای اسلامی در ۴۴ سال گذشته به حساب می‌آید.

دریادار ایرانی:

هواناوهای ارتش به نیروی دریایی ملحق می‌شوند

در داخل آن پیش‌بینی شده بود.

فرمانده نیروی دریایی ارتش درباره آخرین دستاوردهای این نیرو تأکید کرد، تأمین امنیت دریای خزر بر عهده نیروی دریایی ارتش است و اسمال توانستیم آخرین دستاورد صنایع دفاعی جمهوری اسلامی ایران



یعنی ناوشکن جمهوری اسلامی ایران دیلمان را به ناوگان شمال در دریای خزر الحاق کنیم که توانمندی قابل توجهی در تمام حوزه‌ها دارد و می‌تواند در حوزه ایمنی شناورها حضور پیدا کند. وی افزود: ما در ناوگان جنوب توانستیم توانمندی موشکی خود را چه از نظر تعداد و چه از نظر برد ارتقا داده و برد موشک‌ها را به ۱۰۰۰ کیلومتر برسانیم. در حوزه زیرسطحی نیز زیردریایی‌های تماما ایرانی در کلاس متوسط یعنی زیردریایی فاتح عملیاتی هستند. ایرانی اعلام کرد: ما موفق شدیم ازدرهای بومی دومنظوره تولید شده در صنایع دفاعی را به کار بگیریم و به‌زودی در همین حوزه دستاورد مهمی را ارائه خواهیم کرد. در حوزه پهپادی نیز از نظر برد، تنوع مأموریتی و توانمندی آنها در حوزه‌های شناسایی رزمی و انهدامی، دستاوردهای خوبی داشته‌ایم که به نیروی دریایی الحاق شده است. در حوزه بالگردی، نخستین بالگرد جنگل دریایی را امروز در اختیار داریم که همه تجهیزات آن کاملاً بومی و ساخت جوانان خودمان است. در حوزه برتری هوایی که در عرصه دریا اهمیت بسیار دارد به این توانمندی رسیدیم که پهپادهای خود را به سمت دسته‌های پروازی هدایت کنیم که نتیجه تلاش صنایع دفاعی کشورمان است. وی با اشاره به نوسازی شناورها و واحدهای این نیرو، خاطر نشان کرد: ما توانسته‌ایم ناوگان قدیمی خود را در همه ابعاد با توانمندی کاملاً ایرانی نوسازی کرده و در کنار آن نیز، ناوگان پروازی خود را بازآرام و نوسازی کنیم. هواناوهای ما به‌زودی به نیروی دریایی الحاق خواهند شد که توانمندی موشکی با برد بلند به آنها اضافه شده است.

گروه سیاسی: فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه «مسیر ارتقای توانمندی‌های نیروی دریایی ارتش با قدرت ادامه خواهد داشت»، گفت: هواناوهای ما بزودی به نیروی دریایی ملحق خواهند شد که توانمندی موشکی با برد بلند به آنها اضافه شده است.

امیر دریادار شهرام ایرانی با اشاره به اینکه «صلی‌ترین مأموریت نیروی دریایی ارتش حفظ و حراست از مرزهای آبی این کشور است»، گفت: چندین نوع موز آبی داریم؛ اول، آب‌های سرزمینی که همانند مرز خشکی است. دوم، مرزهای اقتصادی در دریاست که با آب‌های سرزمینی چسبندگی دارد و منطقه نظارت محسوب می‌شود؛ یعنی در آب‌های آزاد قرار گرفته است، کشور بر آن اشرافیت دارد و هیچ کشوری اجازه فعالیت اقتصادی در آن را ندارد. سوم، مرز اقتصادی انتهایی است که به شرایط قرارگیری سواحل ما بستگی دارد. وی با اشاره به اینکه «ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی برای نخستین بار با ناوشکن تمام ایرانی دنا یک بار به دور کره زمین گردش کرد»، افزود: این ناوگروه نماد اقتدار مردم، نظام و کشور بود. همانطور که فرمانده معظم کل قوا (مدظله‌العالی) درباره مأموریت ناوگروه ۸۶ فرمودند، این مأموریت باعث شد وجهه بین‌المللی نظام جمهوری اسلامی ایران در سطح جهان ارتقا پیدا کند و همین طور ارزش سیاسی این مأموریت بیشتر از ارزش نظامی آن بوده است. این کار در حالی انجام شد که نه فقط کارشناسان داخلی، بلکه کارشناسان خارجی نیز به این کار خیره می‌شوند. این نخستین بار نیست که توان اجرای چنین مأموریت سنگینی را داشته باشد. وی افزود: در کنار همه دستاوردها، ناوگروه ۸۶ طی مأموریت خود پهنه‌های اقیانوسی و آب‌راه‌های دریایی را پشت سر گذاشت که از نظر شرایط جوی و اقیانوسی قابل پیش‌بینی نبود. در حوزه بهداشت و درمان نیز برای نخستین بار ۳ عمل جراحی در دریا با موفقیت انجام شد و تمام نیازمندی‌های این ناوگروه

رئیس جمهور هنگام دریافت استوار نامه سفیر پاکستان:

باید از مرز در مقابل هر تهدیدی دفاع کرد

■ **تمجید سفیر پاکستان از نقش موثر الهام‌بخش رئیسی در مدیریت**

روابط ۲ کشور سفیر جدید پاکستان نیز در این مراسم ضمن تمجید از نقش موثر و الهام‌بخش آیت‌الله رئیسی در مدیریت



روابط ۲ کشور، از نقشه راه مشخص جهت‌الاسلام‌والمسلمین سیدابراهیم رئیسی روز گذشته در آیین دریافت استوارنامه «محمد مدثر تیبو» سفیر جدید پاکستان، با بیان اینکه ۲ کشور برادر ایران و پاکستان دارای پیوندهای ناگسستنی بوده و روابط آنان ریشه در دین، فرهنگ و تمدن مشترک دارد، به سیاست همسایگی و همکاری در دولت مردمی اشاره و تصریح کرد: از نظر جمهوری اسلامی ایران مرزها فرصتی برای تبادلات اقتصادی و ارتقای امنیت همسایگان هستند و لازم است از این فرصت در مقابل هر گونه عامل ناامنی حفاظت شود. رئیس‌جمهور، امنیت پاکستان را امنیت ایران دانست و با اشاره به آثار و تبعات بسیار مخرب فعالیت گروه‌های تک‌دستی و تروریستی‌ست‌نشده آمریکا در منطقه طی سال‌های گذشته بویژه در عراق و سوریه، حضور و فعالیت این جریان‌های تروریستی و نیابتی بیگانگان را تهدیدی برای همه کشورهای منطقه دانست و از همکاری منطقه‌ای برای مبارزه با تروریسم استقبال کرد.

رئییسی مرز میان جمهوری اسلامی ایران و پاکستان را فرصتی برای توسعه و آبادانی متقابل دانست و با اشاره به عزم و اراده مسؤولان عالی ۲ کشور برای توسعه روابط در عرصه‌های مختلف بویژه بخش‌های تجاری و اقتصادی، بر اجرایی شدن برنامه‌های مشترک در زمینه مبارزه با تروریسم، مواد مخدر و جرائم سازمان‌یافته تأکید کرد. رئیس‌جمهور هم‌چنین با تأکید بر ضرورت مقابله جدی با هر گونه فضاسازی در روابط ۲ کشور، ابراز امیدواری کرد با تلاش سفیر جدید پاکستان در دوره مسؤولیت جمهوری اسلامی ایران، گام‌های موثری در جهت توسعه روابط همه‌جانبه فی‌مابین برداشته شود.



برگزاری کنگره ملی ۲۴۰۰۰ شهید پایتخت در برج میلاد

رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، سردار غلامرضا سلیمانی رئیس‌سازمان بسیج مستضعفان



۹۶۲ خانواده ۲ شهید، ۹۶ خانواده ۳ شهید و ۲۰ خانواده ۴ شهید به بالا دارد.

